＜様式第３号＞
令和７年度長崎県競技力向上特別対策費補助金
［国スポ強化事業：ふるさと選手招へい事業］交付請求書
金　　　　　　　　　　　　　円
　　令和　 年 　月 　日付け７長競対第３号で交付の決定の通知があった令和７年度長崎県競技力
向上特別対策費補助金について、上記のとおり交付されるよう長崎県競技力向上対策本部補助金
　交付規程第１４条の規定により請求します。
令和　　年　　月　　日
　　長崎県競技力向上対策本部長　様
                                      請求者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長名　　　　　 　　　　　 　　　印
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※登録口座と別口座の場合のみ押印する

	 ・　振込先銀行　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
 ・　口座番号　（普通・当座）Ｎｏ．
 ・　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
     名義人
 ・　電話番号

　　　　　　　　　　　　※口座の種類はいずれかに○印をつける